

Dubrovnik, 21. Zon Enstitüsüne ev sahipliği yaptı



Dubrovnik'te yapılan 21. Zon Enstitüsü eğitmenleri GLDG - GLDGA'lar birarada.

Dubrovnik Enstitüsü 5-10 Kasım tarihleri arasında Hırvatistan'ın Dubrovnik şehrinde yapıldı. Organizatörler 21. zon enstitüsünü, Dubrovnik'in bayrağı üzerinde yazılı olan "**Libertas**" kapsamında "**Libertas Dünyayı Birleştirir**" teması ile gerçekleştirdiler. 2020-21 döneminde UR Başkanlığını üstlenecek olan Holger Knaack, 2019-20 Direktör ve Başkan Yardımcısı Nijerya'dan Olayinka Hakeem Babalola, 2017-20 Vakıf Mütevelliisi Julia D. Phelps, toplantıya çağırıcı Corneliu Dinca'nın UR yönetiminden davet ettiği kişilerdi. Organizasyon komitesi Başkanı Marijan Bulat ve yardımcısı Danijel Josie katılımcıları tatmin eden güzel bir program hazırlamışlardı.

21. Zon için düzenlenen Enstitüde Türkiye'nin 2420, 2430 ve 2440. bölgeleri ile beraber 17 bölge yer alıyor. 1910, 1911, 1912, 1913, 1920, 2232, 2240, 2241, 2420, 2430, 2440, 2452, 2470, 2482, 2483, 2484 ve 2490. bölgeler Zon 21'i oluşturuyor. GLDG olarak 2420. bölgemizi Gaye Binark, 2430. bölgemizi Mehmet Antalyalı ve 2440. bölgemizi de Ertan Soydan temsil ettiler. Aynı bölgeler için GLDGA'larımız Gülperi Gürpınar, Mustafa Kemal Ketez ve Ne-

dim Atilla ise çeşitli sebeplerden dolayı Dubrovnik Enstitüsüne katılmadılar.

21. Zondaki Gelecek Dönem Governörlerinin ve guvernör adaylarının temel eğitimlerini içeren Enstitüde, her iki grubun eğitimleri eş zamanlı olarak, ancak ayrı programlar çerçevesinde yapıldı. Gelecek Dönem Governörlerinin eğitiminin açılış oturumundan sonra düzenlenen panellerde ilk gün Stratejik Planlama, Ekip Liderliği, Aktivite Planlaması, Eğitimi ve Liderlik Geliştirme, Kulüplerle İlişki Kurma, Rotary'nin desteği, Rotary'nin on-line imkanlarının kullanılması konuları ele alındı. İlk günkü panellerde Türkiye'den ARC Malik Aviral ve ARPIC Güneş Ertaş eğitmen olarak katıldılar.

İkinci günün oturumunda, Üyelik Güçlendirme, Rotary'de Büyüme, Rotary Vakfını Desteklemek ve Neden Bağış Yapılmalı, Genç Liderlerle Çalışmak, Rotary'nin Halkla İlişkiler Olarak İmajını Güçlendirme, Uluslararası Asambleye Hazırlık, Bölge Koordinatörleri Takımının Desteklenmesi oturumları yapıldı. Bu oturumlarda Vakıf ile ilgili olanlarında Türkiye'den RRFC Yeşim Yöney de görev aldı.

Governör adayları eğitim seminerleri farklı bir program olarak uygulan-



UR 2020 - 21 Gelecek Dönem Başkanı Holger Knaack (RIPE) (üstte); GDD (PRID) Şafak Alpay (ortada); UR Başkan Yardımcısı (RIVP) ve RID Olayinka Babalola (altta).

dı. İlk olarak Gelecek Dönem Governörleri ve Governör adaylarının beraber oturdukları oturum sonrası, otu-

rumlar her iki grup için de ayrı ayrı gerçekleşti. Gelecek Dönem Governör Adayları (GLDGA) eğitiminde, Bölge Governörleri Adaylarının Sorumlulukları, Bölgeyi Tanıma, İletişim, PETS ve Liderlik Geliştirme, Rotary'nin çevrimiçi imkanlarını kullanmak gibi konular ilk gün ele alındı. İlk gün oturumunda ARPIC Güneş Ertaş, İletişim eğitimini verdi.

Üyelik ve Angajman, Rotary'nin sağladığı destekler, Finansal Yönetim, Takvim Oluşturulması, Rotary Vakfını Desteklemek, Rotary'nin Kamu İmajının Promosyonu, Enstitü Direktörleri ve Koordinatörleri ve GETS'e (Seçilmiş Governörlerin Eğitim Semineri) hazırlık konuları ikinci günün oturumunda yer aldı.

Gelecek Dönem Governörleri ve Gelecek Dönem Governör Adayları Partner programında, Rotary'nin yapısı ve Bölge Governörünün rolü ve sorumlulukları, Bölge Governörü döneminde partnerlerin rolü, ziyaret ve aktivite planlama, Bölgenizde Rotary, İletişim ve Halkla İlişkiler, Rotary Vakfı Katkıları, Çocuk Felcine Son, Bölgeler ve Kulüp Projeleri, Kulüplerin hikayelerini paylaşmaları, Uluslararası Asambleye hazırlık, Uluslararası Rotary Konvansiyonu ile GLDG ve GDLGA eğitimleri son buldu.

Daha sonra 7 Kasım'da Koordinatörler Günü oturumu yapıldı. Üyelik, Rotary Vakfı, Halkla İlişkiler konuları 3 paralel seminerde ele alındı. Enstitü açılış oturumu. o gün akşamüstü beşte yapıldı. Bayrak seremonisinden sonra Dubrovnik Belediye Reisi kürsüye geldi. UR gelecek dönem başkanı Holger Knaack UR adına, Vakıf Mütevellisi Julia Phelps de UR Vakfı adına konuştu. Açılış oturumunun konuşmacısı ise Zagreb Üniversitesinin Rektörü Rotaryen Damir Boras idi.

Ertesi gün başlayan Enstitü 2 gün yoğun bir çalışma temposu altında sürdü. İlk oturumda yaklaşık 45 dakikalık bölüm yakın zaman önce vefat eden



Türk Rotary'si Dubrovnik Enstitüsünde Bölgelerimizin GLDG ve GLDGA 'ları yanı sıra, GDD Şafak Alpay, ARC Malik Aviral, ARPIC Güneş Ertaş, RRFRC Yeşim Yöney ve IE/MGA Murat Öz ve eşleri tarafından temsil edildi (üstte); Oturumdan bir görünüm (altta).



Örsçelik Balkan ve Peter Krön anısına düzenlenmişti. ARC Malik Aviral'in eşi Mihriban Aviral'in flüt nameleri eşliğinde Rotary'ye hizmet etmiş iki kıymetli insan anıldı.

Oturumlarda Liderlik ve Yönetişim ele alınan öncelikli konuydu. Muhtelif konuşmacılar, PRID Şafak Alpay da dahil olmak üzere görüşlerini dile getirdiler.

Enstitünün son günü "**Rotary ve Gençlik - Rotaract Entegrasyonu**" paneli ile başladı. Panelistler RIPE Holger Knaack, Mütevelli Julia Phelps, RIVP & RID Olayinka Babalola, RIDE Katerina Kotsali Papadimitriou, PRID Şafak Alpay ve PRID Gideon Peiper'dan oluştu. Panelin moderatörlüğünü RIDE Virpi Honkola yaptı. Günün diğer panelleri "**Stratejik Plan ve yeni etaplar**", "**Odak Alanları - Aktüel Meydan okumalar**" olarak düzenlenmişti.

Rotary'de 70. yılını dolduran ICC (Ülkeler arası Komiteler) için de bir kutlama konuşması yapıldı. Saat ikide başlayan kapanış oturumunda ise Çocuk Felcine Güncel Durum, IE/MGA Murat Öz tarafından sunulan UR'nin Finansal Tahminleri ve ödül töreni yapıldı. 2019 Tüzük Konseyi ile ilgili bilgi sonrası UR'nin 2020 Honolulu Konvansiyonu promosyonunu GDG Ovidiu Cos sundu.

Kapanış konuşmasını "**21 Zon'da BARIŞ ile ilgili bir İsviçre Önerisi**" başlığı altında Romanya'nın Bern'deki İsviçre Büyükelçisi Arthur Mattli yaptı. Konuşmadan sonra yine Liderlik ve Yönetişim üzerine devam eden kısa bir kaç oturum sonrası 2020'da Atina'da yapılacak olan Enstitünün promosyonu oturumu ve daha sonra düzenlenen Gala Yemeği ile Dubrovnik Enstitüsü son buldu.

